



Dom Pomocy Społecznej „Kombatant”

ul. Sternicza 125, 01-350 Warszawa, tel. 22 665 22 39, faks 22 665 22 85
dpskombatant@um.warszawa.pl

DAG.26.8.1.2024.MK

Warszawa, dnia 14.10.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Warszawie”, znak sprawy DPS.06.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy publikuje ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Dotyczy poz. 7 - **Chrzan tarty w składzie: korzeń chrzanu min. 70%, dodatki smakowe. Słoik 300g**

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 7 chrzan tarty w składzie korzeń chrzanu min.70% dodatki smakowe , słoik 180g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 10 - **Cukier puder op. 500g.**

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 10 cukier puder op. 400 g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 32 - **Kasza jaglana op. 0,5 kg**

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 32 kasza jaglana op. 400g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 51 - **Liść laurowy suszony, op. 10g**

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 51 liść laurowy suszony op. 7g.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 52 – **Lubczyk liść, op. 120g**

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 52 lubczyk liść op. 100g. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 55 – **Makaron gwiazdki, op. 400g**

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 55 Makaron gwiazdki op. 250g. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 74 – **Musztarda np.: stołowa, sarepska, delikatesowa, op.240 g**

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 74 Musztarda np.: stołowa, sarepska, delikatesowa op. 210 g. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 79 – Oliwa z oliwek tłoczona na zimno, butelka szklana 1 litr

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 79 Oliwa z oliwek tłoczona na zimno, butelka szklana op.750 ml.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 83 – Papryka konserwowa op. 900 g masa po odsączeniu 400g

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 83 Papryka konserwowa op. 850 g masa po odsączeniu 430g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 89 – Pieczarki marynowane, po odsączeniu nie mniej niż 50% op. 850g

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 89 Pieczarki marynowane, po odsączeniu nie mniej niż 50% op. 830g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 117 – Syrop grenadyna/truskawka np. "Herbapol" lub równoważny, butelka 420 ml

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 117 syrop grenadyna 410 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 127 – Szczaw konserwowy, słoik 350 g

Czy Zamawiający dopuści n/ w gramatury poz. 127 szczaw konserwowy słoik 300 g.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ, wskazana gramatura nie mieści się w granicach określonych w OPZ.

Pytanie:

Dotyczy poz. 7 - Chrzan tarty w składzie: korzeń chrzanu min. 70%, dodatki smakowe. Słoik 300g

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści chrzan tarty w składzie korzeń chrzanu min.60% dodatki smakowe ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Potrzeby Zamawiającego są inne, określone w OPZ.

DYREKTOR
WIZ I. Rudy
Agata Krupnińska